[bookmark: _GoBack]

ЮБИЛЕЙНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

       23.12.2022 г.                                                                                      №  62
п. Юбилейный

	О внесении изменений в решение Юбилейной сельской Думы от 10.04.2019 № 127 «Об утверждении Положения о порядке управления
и распоряжения имуществом муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области»

     Рассмотрев экспертное заключение Министерства Юстиции Кировской области от 19.12.2022 № 4298-47-07-03 на решение Юбилейной сельской Думы от 10.04.2019 № 127, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, Юбилейная сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести в решение Юбилейной сельской Думы от 10.04.2019 № 127 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области» следующие изменения:
          1.1. Пункт 3.2.2 подраздела 3.2 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:
          «3.2.2 Определение порядка принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий.».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Юбилейного
сельского поселения                                                   С.В.Червяков